
, tfslo smlouvy: SM-34117-2024 
DIPLOMATICKÝ SERVIS 

číslo smlouvy / dodatku 

///.?o /2t,, 

Smlouva o poskytnutí uživacích práv ke Službě ASPI 

Dlplomatltký 5ervi, sídlem Václavské náměstl 49, 

11621 Praha 1 
IČ:00000175,DIČ:CZ00000175 

Zástupce ve věcech smluvn 

Zástupci ve věcech technic 
ID: ahem9gp. 

jako Objednat e I !dále jen "Objednatel") na straně jedné, 

a 

Walt11rs Kluw11r fA, a.s. 
sídlem U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Prilhil 3 

zapsaná v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, spisová značka B 9659 IČ: 63077639, DU!: CZ63077639 
zastupc11 na :r.;lkladi!! plné moci: Martin Tlpt 

1D: mvdg24u 
jako Po s kytovat e I (dále jen "Poskytovatel") na straně druhé 

f I. I. - Pfedmět plněni 

• Wolters Kluwer [ ASPI 

Předmětem plnění této smlouvy je poskytnutí užívacích práv a zřízeni pfístupu ke Službě ASPI (dále Jen Služba) na základě licence v níže uvedeném rozsahu. 
Poskytovatel se zavazuje pravidelně aktualilovat obsah Služby a Objednatel se zavazuje řádně platit cenu poskytované Služby. 
Aktualizací Slufby se rozumí pravidelné dopll'iovánl právnlch p1edpisu, usneseni vlády, judikatury, základní literatury. Poskytovatel se zavazuje doplňovat 
obsah zvolených oborů knihovny výkladové literatury ASPI o v budoucnu Poskytovatelem vydané publikace po dobu kalendáfního roku, ve kterém byla 
toto smlouva uzavřena a dále po dobu nás!ed ujídch dvou ka lendářnich let v souladu s VOP Wolters Kluwer ČR a.s. 

Obsahem poskytované Služby je: 
Právnl Informační systém ASPI obsahující plivnf pfedplsv ČR, SR lad r. 1918) a EU, Judikaturu c!R a SOEU, dkladni literaturu (duvodové zprávy, bulletinv, 
sborníky, věstnfkv, výkladová stanoviska, vybraná periodika a právní publikace), usneseni vlády ČR od ruku 1991, sblrku mednárodních 1mluv, stejnopisy 
Sbírek zákonů ČR, předpisy měst a obci ČR a veřejnoprávni smlouvy obcí ČR. 

Knihovna výkladové literatury a nástroje ASPI. Detail ni přehled je uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

Typ poskytované Slufby: ASPI Nové Generace pro 10 uíivatelů, denní aktualizace datových ASPI serveru Celkový palet 
ullvatehl Slulby: 10 uflvatelíl Cel kovy po!et lk:encf: 1 

Obsah Slufby je denně a ktuallzová n. V případě off-llne technického rešen í Je aktu a llza ce prováděna týdně. Soulásti plnění smlouvy 
je bezplatná technická podpora v pracovní dny od 8 do 17 hodin. 

ft. li. - Doba plněni 

Poskytovatel se zavazuje zřídit přístup ke Službě s obsahem a typem podle článku t. této smlouvy do 10 pracovnfch dnů od uzavření této smlouvy, nebude
li písemně dohodnuto jinak. Počátek poskytováni Služby je od okamžiku zřízení přístupu ke Službě. 

Čl. Ill. - Cena a platební podm Inky 

1. Cena předmětu plnění dle čl. I. této smlouvy byla dohodnuta bez DPH (DPH bude ůčtována ve výši stanovené zákonem) následovně: Cena ASfll za 
kalendářní rok činí 0,- Kč (poskytnutá sleva 100 %}. 

• Smluvní záv.uek 48 m~lcí'J. Poskytnut.i sleva 20 " · 
- Poskytnutá sleva obchodníka započtena v ceně Služby: 1S %. 
• Cena knihovny výkladové literatury ASPI pro 10 uiivatelů 1a kalendářní rok činí 58.039,- Kč. 

1 

Woller.; ICluwer ČR, u ., U nákladovl!ho nádra}/ 3265/10, 130 00 Praha 3, I Č 63077639, DIČ CZ6307763'.l, spol. 1apsaná u Měst. so.idu v Praie, obch. 

Rejstl/k oddíl 8, vložka 9659, Tef. :+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.c.z, www.wolterslduwer.cz 



• lfslo smlouvy: SM-34117-2024 

2. \lisledná cena Slufby za kalendifni rak flní celkem: 58.039,. Kf. Placení ceny Služby: 

ročně za kalendář ni rok 

Fakturační měslc ceny Služ by v následují cích kalendářních letech: březen 

• Wolters Kluwer I ASPI 

Cenu Slufby sjednanou v tomto flánku smlouvy se Objednatel zavazuje platil na základě faktur Poskytovatele se splatností 30 dm'.!. V prvnim kalendářním 

roce poskytování Služby se Objednatel zavazuje zaplatit na základě faktury Poskytovatele se splatností 30 d n íi vystavené po uzavřeni této smlouvy. 
Cena Služby muže byt Poskytovatelem kazdorofně zvýšena o částku rovnajid se součinu dosavadní ceny Slufby a mlry Inflace vyjádfené pfírClstkem 

p ríiměrného ročního inde~u spotřebitelských cen aficiá lně vyhlášené v lednu aktuálního roku českým statistickým ú ladem, nikoliv však výše nei o 8 %. A. 
to vždy od i. ledna roku, po kalendářním roce, ve kterém byla tato smlouva uzavřena. Objednatel se zavazuje platit takto nově stanovenou cenu Služby 
vidy od 1. ledna pfíslušného kalendáfn íha roku. Poskytovatel se zavazuje informovat Objednatele o výši aplikované inflace na vystavené faktuře za Službu. 

Čl. IV. - Ochrana osobních ůdaju 

Poskytovatel zpracovává osobní údaje (zejména identifikační a kontaktní ůdaje a údaje o plnění této Smlouvy) fyzických osob vystupujldch na straně 
Objednatele, případně také Objednatele samotného, je-li fyzickou osobou, a dále ostatních osob zapojených na plnění této Smlouvy, a to pro účely 
spotívajlcl v uzavfen/ a plněni smluv, pro marketingové účely•, ochranu práv•, interní administrativní účely", statistické účely• a plnění povinností dle 

zákona. Proti zpracováním oinačeným * lze podat námitku. 

Osobni údaje dle předchoziho odstavce mohou byt pfedávány téf dalším pfíjemcOm, a to v roli zpracovateh'l li dalšlch správcO. Podrobnosti o zpracováni 

osobních údajů, stejně jako a právech subjektů údajů, jako jsou práva na přistup a prava na námitku, jsou specifikovány na internetových stránkách naši 
společnosti www.wolterskluwer.cz v Usti Ochrana osobnlch údajO. 

X Pokud Objednatel nesouhlasí s využíváním jeho kontaktních údaj u uvedených jaka údaje i:ástupce v i:áhlavi této Smlouvy pro účely komunikace 
marketingových sděleni ze strany Poskytovatele, zejména Informace o novinkách a akčních nabldkách, je povinen vyjádf!t svu/ nesouhlas označen/m 
tohoto pole křižk.em. 

Čl. V. - Ostatní ujednání 

Tato smlouva nahrazuje původní smlouvu č. SM-00S94-2015, dodl. 

Inflační dolo.!ka uvedená v ť:I .111 - Cena a platebnl podmlnky, bod 2), bude uplatněna od 1.1.2025. 

Ucence XT761 bude poskytnuta do 31.12.2024. 

Uzavřením smlouvy vzniká Objednateli nárok na bezplatné školeni ASPI pro 10 uživatelá v rozsahu jednoho školícfho dne II prostorách určenych 
poskytovatelem, pokud se smluvnl strany nedohodly jinak. 

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s minimální délkou jejího trván/ pa dobu 48 měsíců od data jejlho uzavřeni. V případě zákonné povinnosti 
zveřejnění této smlouvv v registru smluv tato smlouva nab-vvá t1činnostl dnem uvefejněnl v registru smluv dle §6 odst. 1 zákona č. 340/2D15 Sb. o registru 

smluv objednatelem. V případě nesplnění zákonné povinnosti zveřejněni smlouvy v registru smluv objednatelem dle zákona č. :140/201S Sb., neianiká 
právo na náhradu vzniklé škody způsobené Poskytovateli. Poskytovatel I Objednatel Jsou oprávněni pačlnaje uplynutím minimální délky trvání této 

smlouvy tuto smlouvu vypovědět s tím, že výpověď musí být doručena druhé smtuvn f s tra ně písemně a výpovědní doba konči vždy uplynutím dne 31. 12. 
toho kalendářního roku, v němž byla výpověď fádně doručena druhé sml uvn r straně. 
Nedílnou součásti této smlouvy jsou Všeobecné obchodni podmínky Wolters Kluwer ČR, a.s. v platném znění !příloha č.2). Objednatel podpisem této 

smlouvy potvrzuje, že se seznámil s jejich zněním a že je jako součást smluvnlho ujednání s Poskytovatelem přijímá. 

Pflloha č. l - Pfe hled obsahu knihovny výkladové literatury ASPI, nástrojů a aplikací v rozsahu sjednané Služby. 

Pfíloha č. 2 - Všeobecné obchod ni podm Inky společnosti Wolters Kluwer ČR, a.s. 
Příloha č.3- Plná moc M. Tipta ze dne 1.1.2024 

011'1.0MATICKÝ SERVlS 
\'áclav$kě náměstl 49/816 

1 u 21 Praha 1 

JČ: OOOOOL75 •07• 2 

Wolteri Kluwer Čit a.s., U náklado-.ého nádraií 3265/10, 130 00 Praha 3, lt 63077639, Olt CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, obth. 

~ejstřlk oddíl B, vlofka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz 



Číslo smlouvy: SM-34117-2024 

Pfíloha č.1 s popisem obsahu knihovny výkladové literatury ASPI a dalšího obsahu 

ASPI Standard (NG) 

Občanské právo hmotné a procesní 

ASPI Navigátor Katastr nemovitosti (podle zákona č. 256/2013 Sb.I 

ASPI Navigátor Rozhodčí řízeni (podle zákona č.216/1994 Sb.) 

tasopis Judikatura Evropského soudního dvora • judikatura 

tasopis Judikatura Evropského soudního dvora • směrnice EP a Rady 

tasopis Jurisprudence 

časopis Obchodní právo 

Časopis Právo a rodina 

časopis Rodinné listy 

časopis Soudní judikatura 

časopis Soukromé právo (dříve Rekodifikace a praxe) 

Komentáf k liádu rozhodčího soudu při HK a AK ČR - HKOl/2020 a HKOl/2012 

Komentář k Mezinárodní právo soukromé 91/2012 Sb. (2 komentáfe Wolters Kluwer a Leges) 

Komentář k nař/zenf 593/2008/ES. Nafízení o právu rozhodném pro smluvní závazkové vztahy (liím I) 

Komentář k nafízenf 864/2007 /ES. Nařízení o právu rozhodném pro mimosmluvní závazkové vztahy (~ím 11) 

©. Wolters Kluwer I ASPI 

Komentář k nafízenf vlády č. 366/2013 Sb. Naffzení o úpravě některých záležitostí souvisejících s bytovým spoluvlastnictvím. Praktický komentář 

Komentář k Úmluvě o uznání výkonu rozhodčích nálezÍI (New York) 

Komentář k Úmluvě OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží 

Komentář k vyhlášce č. 329/2008 Sb. Vyhláška o centrální evidenci exekucí 

Komentář k vyhlášce č. 330/2001 Sb. Vyhláška o exekutorském tarifu 

Komentář k vyhlášce č. 357 /2013 Sb. Vyhláška o katastru nemovitostí (katastrální vyhláška) 

Komentář k vyhlášce č. 418/2001 Sb. Vyhláška o postupech při výkonu exekuční a další činnosti 

Komentář k zákonu č. 119/2001 Sb. z.Ikon, kterým se stanoví pravidla pro případy souběžně probíhajících výkonů rozhodnutí 

Komentář k zákonu č. 120/2001 Sb. Zákon o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) 

Komentář k zákonu č. 186/2011 Sb. • Zákon o poskytování součinnosti pro účely řízení před mezinárodními soudy 

Komentář k zákonu č. 214/2022 Sb. Zákon o zvláštních důvodech pro zastavení exekuce a o změně souvisejících zákonů (Milostivé léto 11) 

KomentM k zákonu č. 256/2013 Sb. • Katastrální zákon 

Komentář k zákonu č. 26/2000 Sb. • Zákon o vefejných drafbách 

Komentář k zákonu č. 286/2021 Sb. Zákon, kterým se mění občanský soudní řád, exekuční řád a některé další zákony 

Komentář k zákonu č. 292/2013 Sb. Zákon o zvláštních řlzeníc:h soudních 

Komentář k zákonu č. 292/2013 Sb. Zákon o zvláštních řlzeníc:h soudních (soudcovský komentář - kniha 111.). 3. vyd. 

Komentá1 k zákonu č. 588/2020 Sb. Zákon o náhradním výfivném pro nezaopatfené dítě a o změně některých souvisejících zákonů 

Komentář k zákonu č. 67/2013 Sb. Zákon, kterým se upravují některé otázky souvisej!cí s poskytováním plnění spojených s ufivánfm bytil a nebytových prostor Komentář k 

zákonu č. 99/1963 Sb. Občanský soudní řád, 1. část (soudcovský komentář · kniha I.). 3. vyd. 

Komentář k zákonu č. 99/1963 Sb. Občanský soudní řád, 2. část (soudcovský komentář- kniha li.). 3. vyd. 

Komentáf k zákonu č. 99/1963 Sb. Občanský soudní řád, 3. část (soudc:ovský komentář- kniha IV.). 3. vyd. 

Komentáf k zákonu č. 99/1963 Sb. Občanský soudní řád, 4. část (soudcovský komentáf • kniha V.). 3. vyd. 

Komentář k zákonu č.102/2001 Sb. • Zákon o obecné bezpečnosti výrobkil 

Komentář k zákonu f.120/2001 Sb. - Zákon o soudnlc:h exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a zákonu č.119/2001 Sb. • Zákon, kterým se stanoví pravidla pro pffpady 
souběžně probíhajíclch výkonů rozhodnuti 

Komentář k zákonu č.131/2002 Sb.• Zákon o rozhodováni některych kompetenčních sporů 

Komentáf k zákonu č.145/2010 Sb. - Zákon o spotřebitelském úvěru 

Komentář k zákonu č.191/1950 Sb.- Zákon směnečný a šekový 

Komentáf k zákonu č.202/2012 Sb.• Zákon o mediaci (nakladatelstvl LEG ES} 

Komentáf k zákonu č.202/2012 Sb. Zákon o mediaci (nakladatelstvfWolters Kluwer) 

Komentář k zákonu č.216/1994 Sb. • Zákon o rozhodčím řízen! a o výkonu rozhodčích nálezů 

Komentář k zákonu č.22/1997 Sb. - Zákon o technických pofadavdch na výrobky 

Komentář k zákonu č.292/2013 Sb. - Zákon o zvláštních flzeních soudních 

Komentář k zákonu č.358/1992 Sb. Notářský řád 

Komentář k zákonu č.359/1999 Sb . • Zákon o soclálně-právnl ochraně děti 

Komentář k zákonu č.549/1991 Sb . • Zákon o soudních poplatcích 

Komentář k zákonu č.634/1992 Sb. • Zákon o ochraně spotřeb,tele 

Komentář k zákonu č.89/2012 Sb.• Občanský zákoník 

3 

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraff 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Mést. soudu v Praze, obch. 

Re)stffk oddíl B, vlofka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.woltersk'uwer.cz 



Číslo smlouvy: SM-34117-2024 0. Wolters Kluwer I ASPI 

Komentáf k zákonu č.99/1963 Sb.- Občanský soudní řád (2. vydání - komentáf a praktický komentář) a související pfedpisy EU • Nařízení o uznávání rozhodnutí ve věcech 

manželských {Brusel li bis)(2201/2003/ES), Nařízení o uznávání a výkonu soudních rozhodnuti (Brusel O (44/2001/ES), Nafízení o evropském řízení a drobných nárocích 

(861/2007 /ES), 

Komentář k zákonu č.99/1963 Sb.- Občanský soudní fád a č.292/2013Sb.- Zákon o zvláštních řízeních soudních (nakladatelství HBT) Komentář Zákona č. 

191/1950 Sb. - komentář k šekové části 

MERITUM Obchodní závazky 

Monografie Nájem bytu a domu po rekodifikaci soukromého práva 

Monografie - Průvodce uzavíráním smluv - Právo prakticky, 3. vydáni 

Monografie - Zástavní právo, 3. vydání 

Monografie Advokátské spory v českém civilním procesu 

Monografie Bezdůvodné obohaceni 

Monografie Clausula rebus sic stantibus v závazkovém práw 

Monografie hcesivni uplatnění a zneužití směnky 

Monografie Fiducie a svěfenský fond 

Monografie Instituty českého mezinárodního práva soukromého 

Monografie Katastr nemovitosti - Právo prakticky 

Monografie Kontroverze práva, zdraví a rodiny 

Monografie Listina v kontextu společenských změn 

Monografie Mediace ve spotfebitelských sporech 

Monografie Mezinárodní právo soukromé Evropské unie (Nařízení Arm I, Nafízení Aim li, Nařízení Brusel I) 

Monografie Mezitlmnf a částečné rozhodnutí ve světle judikatury a evropské komparace 

Monografie Náhradní mateřství v českém právu a související otázky 

Monografie Náhradní péče o dítě v ČR 
Monografie Nájemní a družstevní bydlení 

Monografie Nástroje řešení rodičovských konfliktil 

Monografie Oceňování nemovitosti v praxi (2. vydáni) 

Monografie Oceňování nemovitosti ve zvláštních případech 

Monografie Oceňování služebností: teorie a praxe - Právo prakticky 

Monografie Ochrana držby 

Monografie Podnikatelský pronájem věcí movitých - Právo prakticky 

Monografie Povinnost a odpovědnost v civilnlm právu hmotném a procesn/m 

Monografie Procesní postaveni osoby neznámého pobytu 

Monografie Předběžná opatření v civilním sporném ffzení 

Monografie Rozhodčí fízenf v mezinárodním a vnitrostátním obchodním styku 

Monografie Rozvody, rozchody, zánik partnerstvJ 

Monografie Rukověť mediátora aneb Co je dobré vědět nejen ke zkouškám mediátora 

Monografie Sazby odměn vybíraných kolektivními správci 

Monografie Smlouvy přípravného druhu - Právo prakticky, 2. vydání Monografie Soudní 

exekuce 

Monografie Vývoj mezinárodního kosmického práva: otázky vtastnictví při těžbě nerostných surovin na Měsíci a asteroidech Monografie Závazky ze 

schovaclth a zaopatřovacfch smluv 

Monografie Změna okolnost( ve smluvním právu 

Monografie Žaloba v civilním ff zení, 2. vydání 

Přelofená legislativa Občanský zákoník 40/1963 Sb. - anglický překlad (Civil Codel 

Speciální databáze - Soubor nálezO a usnesení Rozhodčího soudu pfi H K ČR a AK ČR 

Vzory smluv a podání - Rozhodčí řízení (Syruček; AK Sabotinov&Sabotinova) Vzory smluv a 

podánfExekuce 

Vzory smluv a podání Konkursní právo 

Vzory smluv a podání Občanské právo 

Vzory smluv a podáni Občanské právo procesní 

Vzory smluv a podáni Rodinné právo 

Vzory smluv a podání Rozhodčí ř/zení (Rowan Legall 

Vzory smluv a podání Sml!nečné právo 

Pracovní právo a sociální zabezpečen( 

ASPI Prilvodce Pracovní právo (jen pro ASPI NG) 

4 

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraff 3265/10, 130 00 Praha 3, lť'. 63077639, Olť'. C263077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, obch. 

Rejstřík oddíl 8, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@woltersk'uwer.cz, www.wolterskluwer.cz 



Číslo smlouvy: SM-34117-2024 

Časopis Personální a sociálně právní kartotéka 

časopis Bezpečnost a hygiena práce 

časopis Práce a mzda 

Komentáf k nařizení č. 341/2017 Sb. Nafízení o platových poměrech zaměstnancu ve velejných slulbách a správě 

0. Wolters Kluwer I ASPI 

Komentáf k naflzení č. 567 /2006 Sb. Nafízení o minimáln/ mzdě, o nejniHích úrovních zaručené mzdy, o vymezení ztíženého pracovního prostředí a o výši pliplatku ke mzdě 

Komentáf k nafízení vlády 590/2006 Sb. Okruh a rozsah Jiných důlefitých osobních překálek v práci 

Komentáf k nafízení vlády č. 168/2002 Sb., kterým se stanoví zpi'lsob organizace práce a pracovních postupi'l, které je zaměstnavatel povinen zajis 

Komentáf k naf/zení vlády f. 27 /2002 Sb., kterým se stanoví způsob organizace práce a pracovních postupů, které je zaměstnavatel povinen zajistit 

Komentáf k nařízení vlády č. 339/2017 Sb., o blilšfch pofadavcích na zpi'lsob organizace práce a pracovních postupi'l pfi práci v lese a na pracovišti 

Komentáf k naf/zení vlády č. 361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdravf pn prácii 

Komentáf k nařízení vlády č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší požadavky na bezpečný provoz a poulívání stroji'l, technických zafízení, pfís 

Komentáf k nafízení vlády č. 591/2006 Sb. Nafízení Vlády české republiky požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích 

Komentáf k nařlzení vlády č. 592/2006 Sb. Nařízení Vlády české republiky podmínky akreditace a provádění zkoušek z odborné způsobilosti 

Komentá1 k vyhlášce č. 114/2002 Sb. Vyhláška o fondu kulturních a sociálních potfeb 

Komentáf k vyhlášce č. 48/1982 Sb. Stanovení základních požadavků k zajištění bezpečnosti práce a technických zafízenl 

Komentá1 k vyhlášce č.180/2015 Sb. • Vyhláška o zakázaných prac/ch na pracovištích 

Komentáf k vyhlášce č.389/2011 Sb. • Vyhláška o provedeni některých ustanoveni zákona o pomoci v hmotné nouzi 

Komentář k zákonu č. 101/2005 Sb. Nařízení vlády, požadavky pracovní prostfedí 

Komentář k zákonu č. 150/2017 Sb. Zákon o zahraničnl slufbě 

Komentáf k zákonu č. 155/1995 Sb. Zákon o důchodovém pojištěni. Praktický komentáf 

Komentář k zákonu č. 171/2023 Sb. Zákon o ochraně oznamovatehí. Praktický komentáf 

Komentáf k zákonu č. 224/2015 Sb. Zákon o prevenci závažných havárií 

Komentář k zákonu č. 250/2021 Sb. Zákon o bezpečnosti práce při provozu vyhrazených technických zal/zení. 

Komentář k zákonu č. 262/2006 Sb.• Zákoník Práce 

Komentář k zákonu č. 309/2006 Sb. Zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví pfi práci 

Komentář k zákonu č. 435/2004 Sb. Zákon o zaměstnanosti 

Komentář k zákonu č. 48/1997 Sb. Zákon o veřejném zdravotním poji!.tění 

Komentář k zákonu č.11/2002 Sb.Nafízení vlády, bezpečnostní značky, zavedení signáli'l 

Komentář k zákonu č.111/2006 Sb., č. 110/2006 Sb. • Zákon o pomoci v hmotné nouzi a související pfedpisy (praktický komentáf) 

Komentáf k zákonu č.118/2000 Sb. • Zákon o ochraně zaměstnanců pfi platební neschopnosti zaměstnavatele 

Komentáf k zákonu č.187/2006 Sb.- Zákon o nemocenském pojištění 

Komentá1 k zákonu č.2/1991 Sb.• Zákon o kolektivním vyjednávání. Praktický komentář. 

Komentáf k zákonu č.2/1991 Sb.- Zákon o kolektivním vyjednávání, vyhlášek č.16/1991 Sb. a č.114/1991 Sb. 

Komentáf k zákonu č.251/2005 Sb. a č.174/1968 Sb.- Zákon o inspekci práce (2 vydání) a Zákon o státním odborném dozoru nad bezpečností práce Komentář k zákonu 
č.262/2006 Sb. · Zákoník práce 

Komentář k zákonu č.375/2017 Sb. Nafízení vlády o vzhledu, umlstění a provedení bezpečnostních značek a značení a zavedení signálů Komentář k zákonu 

č.435/2004 Sb.- Zákon o zaměstnanosti 

Komentář k zákonu č.582/1991 Sb. · Zákon o organizaci a provádění sociálního zabezpečení 

Komentář k zákonu č.589/1992 Sb. • Zákon o pojistném na sociální zabezpečení 

Komentář k zákonům č.110/2006 Sb. a č.389/2011 Sb - Zákon o 'íivotním a existenčním minimu 

MERITUM - Mzdy 2007 - 2021, Personalistika a Mzdy od A do Z 2007 • 2016 

Monografie Balancování na hraně work-life balance a transparentnosti 

Monografie Leges Zákaz diskriminace v pracovněprávních vztazích 

Monografie Nad vymezením závislé práce 

Monografie Náhrada újmy vzniklé pracovním úrazem či nemocí z povolání 

Monografie Personalistka 6. vydání 

Monografie Pracovnělékařské služby, 2. vydáni 

Monografie Proměny odměny 

Monografie Rovné odměňování žen a m užú v profesionálním sportu 

Monografie Aízení lidských zdrojů ve veřejném sektoru 

Monografie Whistleblowing • závěry a perspektivy 

Monografie Whistleblowing- minulost, pfítomnost, budoucnost 

Monografie Whistleblowing a (nejen) transpoziční legislativa 

Vzory smluv a podání Pracovní právo 

Korporátní právo a insolvence 

5 

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádralí 3265/10, 130 00 Praha 3, rc'. 63077639, Dic'. CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, obch. 

Rejstffk oddíl 8, vložka 96S9, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz 



Číslo smlouvy: SM-34117-2024 

ASPI Průvodce Insolvence Oen pro ASPI NG) 

ASPI Průvodce Korporátnl právo Oe pro ASPI NG) 

Institut of Directors Czech Republic-Metodiká příručka kodexu správy a řízeni společností v ČR 

Komentář k zákonu č. 104/2008 Sb.· Zákon o nabídkách plevzetí 

Komentář k zákonu č. 182/2006 Sb. Zákon o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), Nakladatelstvl Leges 

Komentář k zákonu č. 77 /1997 Sb. Zákon o státním podniku 

Komentář k zákonu č.125/200B Sb. · Zákon o přeměnách obchodních korporaclch a družstev 

Komentář k zákonu č.1B2/2006 Sb. - lnsolvenčnf zákon a Nařízení 32000R1346 o úpadkovém řízerii 

©. Wolters Kluwer I ASPI 

Komentář k zákonu č.304/2013 Sb.· Zákon o veřejných rejstřldch právnických a fyzických osob (2 vydání - komentář a praktický komentář) Komentář k zákonu 
č.312/2006 Sb. - Zákori o insolvenčnfch správcích 

Komentář k zákonu č.90/2012 Sb.· Zákon o obchodních korporaclch 

Monografie Corporate governance na pomezí zákona a soft law 

Monografie Deliktní odpovědnost člena statutárního orgánu obchodní korporace vůči třetím osobám 

Monografie Fiduciárnf povinnosti orgán6 společnosti na pomezl korporačního, insolvenčního a trestního práva 

Monografie Insolvence prakticky· Právo prakticky 

Monografie Kontrola řízení a správy akciové společnosti a postavení dozorčí rady 

Monografie Odporovatelnost v insolvenčnfm právu 

Monografie Podnikání včera, dnes a zítra 

Monografie Prozařováni OECD principů corporate governance do národních kodexů dobré správy obchodních korporaci Monografie Převody 
obchodních podílů a akcii 

Monografie Smluvní reflm výkonu funkce 

Monografie Společnost s ručením omezeným (právo prakticky) 

Monografie Výkon hlasovacího práva v akciové společnosti 

Monografie Zahájeni podnikáni 

Monografie Zahájeni podnikáni (právní, ekonomické, daňové, účetní aspekty) • 2. vydání 

Pfelo!ená legislativa Obchodní zákoník 513/1991 Sb.• anglický překlad {Commercial Code) 

Přeložená legislativa Obchodní zákoník č.513/1991 Sb. · německý překlad (Handelsgesetzbuch) 

Vzory smluv a podáni Bytová dru!stva 

Vzory smluv a podáni lnsolvenční právo 

Vzory smluv a podáni Právo obchodních korporaci 

Správní právo • obecné předpisy 

ASPI Navigátor• Svobodný přístup k informaclm (podle zákona č.106/1999 Sb.) 

Komentář k zákonu č. 106/1999 Sb. Zákon o svobodném přístupu k informaclm 

Komentáf k zákonu č. 150/2002 Sb. • Soudní řád správní 

Komentář k zákonu č. 150/2002 Sb. Soudnl řád správnl 

Komentáf k zákonu č. 159/2006 Sb. Zákon o střetu zájmů. Praktický komentář 

Komentář k zákonu č. 184/2006 Sb. Zákon o odnětl nebo omezení vlastnického práva k pozemku nebo ke stavbě (zákon o vyvlastnění} 

Komentář k zákonu č. 219/2000 Sb. Zákon o majetku České republiky a jejlm vystupován/ v právních vztazích 

Komentář k zákonu č. 250/2016 Sb. Zákon o odpovědnosti za přestupky a řízeni o nich (nakladatelstvl Leges) 

Komentář k zákonu č. 250/2016 Sb. Zákon o odpovědnosti za přestupky a ř/zen/ o nich {nakladatelstvl Wolters Kluwer) 

Komentář k zákonu č. 250/2016 Sb. Zákon o odpovědnosti za přestupky a řlzení o nich. Praktický komentář 

Komentář k zákonu č. 251/2016 Sb. Zákon o některých přestupclch 

Komentář k zákonu č. 254/2019 Sb. Zákon o znalclch, znaleckých kancelářích a znaleckých ústavech 

Komentář k zákonu č. 254/2019 Sb. Zákon o znalc/ch, znaleckých kancelářích a znaleckých ústavech 

Komentář k zákonu č. 412/200S Sb. Zákon o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti Komentář k zákonu č. 
500/2004 Sb. Správní řéd 

Komentář k zákonu č. 500/2004 Sb. Správnl řéd. Praktický komentář 

Komentáf k zákonu č.159/2006 Sb. • Zákon o střetu zájmů 

Komentář k zákonu č.166/1993 Sb. · Zákon o Nejvyšším kontrolním úřadu 

Komentáf k zákonu č.234/2014 Sb. • Zákon o státní slulbě 

Komentář k zákonu č.255/2012 Sb. · Kontrolní řád (2 vydáni · komentář a praktický komentář) Komentář k zákonu 
č.500/2004 Sb.· Správní řád 

Komentář k zákonu č.634/2004 Sb. · Zákon o správních poplatcích 

Komentáf k zákonu č.82/1998 Sb. • Zákon o odpovědnosti za škodu při výkonu veřejné moci 

Komentář k zákonům č.455, 570/1991 Sb. a č.278/2008 Sb. • Živnostenský zákon a Zákon o živnostenských úřadech, Nařízení o obsahových náplnlch jednotlivých živností 

6 

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, rt 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, obch. 

Rejstřík oddíl 8, violka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz 



Číslo smlouvy: SM-34117-2024 

MERITUM Správnffád 2016 

Monografie Majetek státu v teorii a praxi 

Monografie Mimofádné opravné a dozorčí prostfedky ve správním fízení 

Monografie Správní soudn lctvf 

Monografie Správnl uváfenl a jeho pfezkum 

Monografie Správní věda, Teorie vefejné správy 

Monografie Vefejné užfvání a jeho pfedmět 

Vzory podáni a úkonO podle správnfho řádu s vysvětlivkami, 2, vydání 

Vzory smluv a podání Pfestupkové řízení 

Vzory smluv a podáni Správnl právo 

Vzory smluv a podáni Živnostenské právo 

Daně a poplatky 

ASPI Navigátor Transferové ceny 

ASPI PrOvodce Daně 

Casopis Daňová a hospodářská kartotéka 

Casopis Finanční, Daňový a Účetní bulletln 

DAUC - daně {časopis Daně a právo v praxi} 

DAUC - daně {dřfve Daňový expert) 

Komentál k zákonu č. 151/1997 Sb. Zákon o oceňování majetku. 

Komentál k zákonu č. 17 /2012 Sb. Zákon o celní správě CR 

Komentář k zákonu č. 242/2016 Sb. Celnf zákon. Praktický komentáf Komentáf k zákonu 
č. 280/2009 Sb. Daňový fád. Praktický komentáf. 

Komentář k zákonu č. 353/2003 Sb.- Zákon o spotfebních daních 

Komentáf k zákonu č. 526/1990 Sb. Zákon o cenách 

Komentáf k zákonu č.112/2016 Sb. - Zákon o evidenci trfeb 

Komentáf k zákonu č.16/1993 Sb.- Zákon o dani silniční 

Komentáf k zákonu č.187 /2016 Sb. - Zákon o dani z hazardních her 

Komentář k zákonu č.280/2009 Sb. - Daňový řád 

Komentář k zákonu č.280/2009 Sb.- Daňový fád 

Komentář k zákonu č.338/1992 Sb. - Zákon o dani z nemovitých věci 

Komentář k zákonu č.340/2013 Sb. • Zákonné opatřeni Senátu o dani z nabytí nemovitých věci 

Komentář k zákonu č.456/2011 Sb.• Zákon o finanční správě ČR 
Komentáf k zákonu č.523/1992 Sb. - Zákon o daňovém poradenství a Komoře daňových poradců ČR 

Komentář k zákonu č.586/1992 Sb. • Zákon o danich z pfíjmú 

Komentář k zákonu č.593/1992 Sb. - Zákon o rezervách pro zjištěni základu daně z př[jmO 

Komentář k zákonu Daňový řád (zákon č. 280/2009 Sb.}. Praktický komentář 

Komentáf zákona č.235/2004 Sb. Daň z pfidané hodnoty 2022 Úplné znění zákona o DPH_l. l. 2022 

Komentáf zákona č.235/2004 Sb. Zákon o dani z přidané hodnoty 

0 Wolters Kluwer I ASPI 

Komentáf Zákona o mezinárodní spolupráci pfi správě daní a o změně dalších souvisejících zákonů (č . 164/2013 Sb.I. Komentář. Komentář Zákona, 

kterým se mění některé zákony v souvislosti s prokazováním původu majetku (č. 321/2016 Sb.). Komentář. MERITUM • Daň z přidané hodnoty 2009 af 

2021 

MERITUM • Daň z příjmů 2009 2021 

MERITUM • Daně 2008 

MERITUM - Daňová evidence 

MERITUM - Daňový řád (správa danij 2009 af 2021 

MERITUM • Ekologitké Daně 2009 • 2021 

MERITUM Majetkové daně z nabytí nemovité věci, z nemovité věci, daň silniční 2014 • 2021 MERITUM • Spotfební 
daně 2009 • 2020 

Monografie Automobil v podnlkánl 

Monografie Bytové domy, zdroj prfjmO I povinností 

Monografie Cizinci a dani!, 6. aktualizované vydání 

Monografie COVID-19 v účetních a daňových souvislostech 

Monografie Daň silniční 2022 

Monografie Dal\ z nemovitých věcí 2022 

Monografie Dal\ z pfidané hodnoty 2022 

7 

Wolters Kluwer l'.R, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, obch. 

Rejstřlk oddíl B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz 



tíslo smlouvy: SM-34117-2024 

Monografie Dal\ z příjmů 2022 

Monografie Dal\ z přljmů fyzických osob v mezinárodním kontextu 

Monografie Daň z plljmů právnických osob v konteirtu aktuální judikatury 

Monografie Daně a účetnictví v cestovním ruchu 

Monografie Daně v podnikání Monografie Daňová 

evidence. 

Monografie Dal\ový řád 2022 

Monografie Ekologické daně 2022 

Monografie Finanční ffzenl hotelů 

Mooografie Fyzické osoby a daň z přijmů 

Monografie Hybrid Mismatches After the ATAD in the Czech Republic 

Monografie Mezinárodní výměna informací 

Monografie Nemovité věci v podnikáni 4. vydání 

Monografie Opatření proti vyhýbání se zdaněni: Ovládané zahraniční společnosti 

Monografie Spotfebnl daně 2021 

Monografie Tabulky a informace pro daně a podnikání 2022, 2018, 2017, 2016 

Monografie Veřejná ekonomie 

Monografie VOX Daně v podnikáni 

Monografie Zaměstnanecké benefity a daně 6. vydáni 

Vzory smluv a podání Daňové právo 

Doprava 

ť'.asopis Právo v přepravě a zasilatelstvl 

Komentář k Zákonu o silničním provozu č.361/2000 Sb. 

0 Wolters Kluwer I ASPI 

Komentář k vyhlášce č. 11/1975 Sb. Úmluva o přepravní smlouvě v mezinárodní silniční nákladní dopravě (CMR). Praktický komentář 

Komentář k vyhlášce MZv č. 11/1975 Sb. Úmluva o přepravní smlouvě (CMR) 

Komentář k zákonu č. 114/1995 Sb. Zákon o vnitrozemské plavbě 

Komentář k zákonu č. 361/2000 Sb. Zákon o provozu na pozemnlch komunikacích a o změnách některých zákonů {zákon o silničním provozu) Komentář k zákonu č. 

56/2001 Sb. Zákon o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích 

Komentář k zákonu č.247/2000 Sb. -Zákon o získáváni a zdokonalování odborné způsobilosti k Hzení motorového vozidla 

Komentář k zákonu č.266/1994 Sb. - Zákon o dráhách 

Komentář ke sdělení MN č. 32/2006 Sb.m.s. 8udapešťská úmluva (Úmluva CMNI) Komentář ke 

sdělen! MZV č.46/2016 Sb. - Úmluva o mezinárodní železniční přepravě Komentář VOX Úmluva CMR -

mezinárodní silniční nákladní doprava. 

Komentář VOX-Montrealská úmluva - mezinárodní letecká přeprava. 

Monografie City logistika 

Monografie Leges Dopravní aplikace sdílené ekonomiky a jejich veřejnoprávní regulace 

Monografie Regulace silniční dopravy v EU a na úrovni členských států 

Monografie VOX Sbírka právních předpisů v mezinárodní přepravě 

Elektronická komunikace a IT 

Komentář k nařízení 910/2014/EU (elDAS). Nařlzení o elektronické identifikaci a slufbách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce na vni 

Komentář k prováděcímu nařízení Komise (EU) 2015/1501. Prováděcí nařízeni o rámci interoperability podle čl. 12 odst. 8 nařízeni Evropského parlamentu Komentář k 

prováděcímu nařízení Komise (EU) 2015/1502. Prováděcí nařizen/, kterým se stanoví minimální technické specifikace a postupy pro úrovně záruky prostředků 

Komentář k prováděcímu nařízení Komise (EU) 2015/806. Prováděti nařízení, kterým se stanoví specifikace týkající se podoby značky důvěry EU 

Komentář k prováděcfmu rozhodnuti Komise (EU) 2015/1505. Prováděcí rozhodnutí, kterým se stanov! techn:cké specifikace a formáty důvěryhodných seznamů Komentář 

k prováděclmu rozhodnutí Komise (EU) 2015/1506. Prováděcf rozhodnutí, kterým se stanoví specifikace pro formáty zaručených elektronickýchpodpisů 

Komentář k prováděcímu rozhodnutí Komise (EU) 2015/1984. Prováděcf rozhodnutí, kterým se stanoví okolnosti, formáty a postupy pro oznamování podle čl.9 odst.S 

Komentář k prováděcímu rozhodnutf Komise (EU) 2015/296. Prováděcí rozhodnut(, kterým se stanov/ procesní opatření pro spolupráci mezi členským státy EU 

Komentář k prováděcímu rozhodnutí Komise (EU) 2016/6S0. Prováděcl rozhodoutl, kterým se stanoví normy pro posuzování bezpečnosti kvalifikovaných prostředkil 

Komentář k zákonu 12/2020 Sb. Zákon o právu na digitální slufby 

Koment,V k zákoou č. 2S0/2017 Sb. Zákon o elektronické identifikaci 

10 

Wolters Kluwer CR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, tl 63077639, DIC CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, obch. 

Rejstřík oddíl 8, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz 



c'.íslo smlouvy: SM-34117-2024 0 Wolters Kluwer I ASPI 

8 

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádrail 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, obch. 

Rejstrík oddíl 8, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz 

Komentál k zákonu č. 297/2016 Sb. Zákon o službách vytváfejídch důvěru pro elektronické transakce 

Komentá1 k zákonu č.127 /2005 Sb. · Zákon o elektronických komunikacích (Wolters Kluwer) 

Komentář k zákonu č.181/2014 Sb. • Zákon o kybernetické bezpečnosti 

Monografie Kybernetický bezpečnostní incident 30: IT, právo a compliance Učebnice Právo 
ICT 

Ochrana osobních údajú {GOPR) 

ASPI Navigátor Obecné nařízení o ochraně osobních údajů 

ASPI Navigátor Obecné naffzení o ochraně osobních údaju (GOPR) pro veřejnou správu 

ASPI Pruvodce Ochrana osobních údaju Uen pro ASPI NG) 

GOPR - publikované články z časopisu Wolters Kluwer. GDPR • Praktická přín1čka implementace 

Komentář k nařízeni Evropského parlamentu a rady (EU2016/679) • Nařízenf o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údaju Komentář k zákonu 

č.101/2000 Sb.-Zákon o ochraně osobních údajů 

Komentář k zákonu č.110/2019 Sb. Zákon o zpracování osobních údajů. Praktický komentář. 

Monografie GOPR a žádost podle stošestky 

Monografie Osobní údaje v konte,rtu GOPR 

Monografie Právo být zapomenut v kontextu modernlho pojetí ochrany osobních údaJiJ 

Vzory smluv a podání Obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GOPR) 

Vzory smluv a podání Obecné naffzení o ochraně osobních údaju (GDPR) pro vefejnou správu 

Stavebnictví 

Zákon o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolán/ autorizovaných inlenýrú a techniků činných ve výstavbě - monografie 

Komentář k zákonu č. 183/2006 Sb. Zákon o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon). Praktický komentář 

Komentář k zákonu č. 197/2022 Sb. Zákon o zvláštních postupech v oblasti územnlho plánování a stavebnlho řádu 

Komentář k zákonu č. 20/1987 Sb. Zákon o státní památkové péči. Praktický komentář 

Komentář k zákonu č. 360/1992 Sb. Zákon o výkonu povolání autorizovaných architektiJ a o výkonu povolání autorizovaných inženýriJ a techniků činných ve výstavbě 

Komentář k zákonu č. 416/2009 Sb. Zákon o liniových stavbách. Komentář • 

. Komentář k zákonu č.183/2006 Sb. - Stavební zákon (2 komentáře Wolters Kluwer a Leges) 

Komentář k zákonu č.20/1987 Sb.- Zákon o státní památkové péči 

Komentáf k zákonu č.360/1992 Sb. - Zákon o výkonu povolání autorizovaných architektů, inženýrů a techniků činných ve výstavbě 

Monografie Stavební smluvní právo 

Monografie Slovnlk pojmů IFRS, 3. vydání 

Porovnání ustanovení zákona - Stavební zákon č. 283/2021 Sb. a Stavební zákon č. 183/2006 Sb. 

Učebnice Smluvní vztahy výstavbových projektll 

Vzory smluv a podání Památková péče 

Vzory smluv a podání Stavební fízení 

OAUČ • neziskový sektor (dříve UNES) 

DAUČ - otázky a odpovědi z praxe (dříve Otázky a odpovědi v praxi) 

DAUČ - účetnictví (dříve Účetnictví v praxi) 

OAUČ - zemědělství (dříve Účetnictví, daně a právo v zemědělství) 

Účetnictví 

Komentář k zákonu a vyhlášce č.563/1991 Sb, FZOl/2003, Účetní standardy č.701-710, vyhláška k provedení zákona č.410/2009 Sb., č.500/2002 Sb. ač. 325/2015 Sb. 

Komentář k zákonu č,93/2009 Sb.· Zákon o auditorech 

Komentář Vyhláška o inventarizaci majetku a závazků (č. 270/2010 Sb.). 

MERITUM Účetní souvztažnosti a Účetnictví podnikatelil 

Monografie • Společnost s ručením omezeným z účetního a daňového pohledu, 4. aktualizované vydání Monografie Daně v 

účetnictví 

Monografie Finančnl účetnictvl podnikatelského sektoru, pohled teorie a praxe 

Monografie Nejčastějšl chyby a omyly účetních 

Monografie Neptejte se účetních, jak řídit náklady. 2. vydání 

11 

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, obch. 

Rejstřík oddíl 8, vlofka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz 



tíslo smlouvy: SM•34117-2024 

Monografie Rozumíme účetní závěrce podnikatelů, 4. vydání 

Monografie Účetnictví v obchodní činnosti 

Monografie VOX IFRS - interpretace a apl kace v podnikové praxi 

Monografie VOX Komplikované účetní př/pady a jejich daňové dopady, 3. aktualizované a doplněné vydání 

Monografie VOX Konsotidovaná učetní závěrka podle českých předpisu v příkladech 

Monografie VOX Leasingy podle IFRS 

Monografie Základní principy a postupy v účetnictví 

ASPI Kalkulačky NG + 

Kalkulačky ASPI • Advokátní tarif 

Kalkulačky ASPI • Cestovní náhrady 

Kalkulačky ASPI • Odměna eKekutora 

Kalkulačky ASPI • Odměna insolvenčnlho správce při konkursu 

Kalkulačky ASPI · Odměna lnsolvenčnlho správce při reorganizaci 

Kalkulačky ASPI • Odměna likvidátora 

Kalkulačky ASPI · Odměna notáře 

Kalkulačky ASPI • Soudní poplatky 

Kalkulačky ASPI · Úroky z prodlenl 

Kalkulačky ASPI • Výpolet nemocenské 

Dalšl speclalfzace a aplikace 

<'.sN • seznam norem s vyhledáním a zobrazením textu normy (bez tisku a exportu) 

č'.SN - seznam norem s vyhledáním a zobrazením textu normy 

Vefejné zakázky a ochrana hospodářské soutěže - bonus 

ASPI Navigátor Veřejné zakázky (podle zákona č.134/2016 a č.13 7 /2006 Sb.) 

ASPI Průvodce Veřejné zakázky 0en pro ASPI NG) 

Casopis - Veřejné zakázky (pouze archiv 2016-2018) 

Komentář k zákonu č. 134/2016 Sb. a č.137/2006 Sb.• Zákon o zadávání veřejných zakázek 

Komentář k zákonu č. 134/2016 Sb. Zákon o zadávání veřejných zakázek. Praktický komentář 

Komentář k zákonu č. 262/2017 Sb. Zákon o náhradě škody v oblasti hospodářské soutěže 

Komentáf k zákonu č. 273/1996 Sb. Zákon o působnosti Úřadu pro ochranu hospodářské soutěie 

Komentář k zákonu č.143/2001 Sb. - Zákon o ochraně hospodářské soutěže 

Komentář k zákonu č.340/201S • Zákon o registru smluv 

Monografie Concurrentia 

Monografie Teoretická východiska ochrany hospodMské soutěle v českých zemích 

Monografie Zadávání vefejných zakázek. Vybrané aspekty a instituty 

Monografie Základní princfpy zadáváni vefejných zakázek 

Vzory smluv a podání Veřejné zakázky (AK Rowan Legal) 

Monitor legislativního procesu • bonus 

Monitor připravované legislativy NGA 

10 

0 . Wolters Kluwer 

Wolters Kluwer CR, a.s., U nákladového nádraíí 3265/10, 130 00 Praha 3, lč'. 63077639, Dit CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, obch. 

Rejstflk oddil 8, violka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz 

ASPI 



©. Wolters Kluwer I ASPI 

Číslo smlouvy: SM-34117-2024 

Příloha č. 2 
Všeobecné obchodní podmínky obchodní společnosti Wolters Kluwer ČR, a.s. (10. 1. 2023). 

Co Vám nabízíme 
Předmětem Smlouvy je poskytnuti užívac/ch práv - licence ke službě právního informačního systému ASPI. JeJlm obsahem rozumíme právní informační systém ASPI, 

knihovnu výkladové literatury a nástroje ASPI. 

Informace jsou zajímavé, pokud jsou stále aktuální 
Aktualizací rozumíme doplnění změn, dodatků a úprav informačního obsahu. Aktualizace dat problh.i denně. Předmětem aktualizace Je vždy smluvně sjednaný obsah 

služby. Knihovna výkladové literatury m úže být postupně doplňována o vydané publikace nakladatelství Wolters Kluwer tR typu komentář nebo monografie, za podmínek 

uvedených ve smlouvě. Výjimkou z postupného doplňování knihovny jsou učebnice pro VŠ a literatura k nově přijatým zákonům. 

U online technického řešení ASPI Cloud nebo ASPI NG není nutná aktualizace dat ASPI. V pi'fpadě technického řešení typu ASPI Cloud je třeba udržovat aktuální verzi 

programu ASPI-klient. Dostupné aktualizace a možnost nastavení upozorněni na dostupnou aktualizaci programu naleznete na adrese: info.aspi.cz/podpora/ 

ASPI s lokální instalac/ informačních databázi (single, K/Sl Je třeba pravidelně aktualizovat. Pokud tak neučiníte v pniběhu 2 měslců, pffstup ke službě ASPI se automaticky 

uzavře. Pro znovu otevfenl služby proslm kontaktujte pracovníky technické podpory na tel. č. 246 040 111 nebo nám napište na servis@aspi.cz. Provoz je zajištěn v pracovnl 

dny od 8 do 17 hod. Znovu otevfenl služby po jejím zablokování nebo změna technického řešeni je zpoplatněna dle aktuálního cenlku uvedeném v katalogu ASPI nebo na 

adrese: info aspl.cz. 

Pracujeme s autorským obsahem 
Celý informační obsah služby Je chráněn autorskými právy a zákony o duševním vlastnictví. Proto se uflvacf právo uděluje na základě licenčního ujednáni pouze k jeho 

uflvánl a nelze s nim jinak nakládat. Tisk nebo kopírováni dokumentů je určeno výhradně pro potřeby objednatele v rozsahu uvedeném ve smlouvě o poskytnutz uilvac/ch 

práv. Nenl možné zasahovat do programů, dat nebo databází, Budeme rádi, když použijete citace ze zdrojů ASPI. Nicméně je tfeba vždy uvést též púvodnf pramen, autora 

a zdroj informace ASPI. 

Poskytnout ufívacl práva dalším subjektúm (napf. v rámci holdingul je mofné jen s našim písemným souhlasem. Jakákoliv změna smluvních podmínek musí být provedena 

výhradně na základě písemného dodatku ke smlouvě. Bez písemné dohody s námi není dovoleno užívati právo pfevádět, pronajímat, poskytovat na leasing, půjčovat nebo 

prodat jako součást podniku nebo jeho části. Zánikem právnické osoby, které byla udělena užívací práva, nepfecházl práva a povinnosti na jejího právního nástupce. Práva 

a povinnosti vyplývající ze smlouvy nelze převádět na fyzické osoby. 

Vše něco stojí (o ceně slufby) 
V prvnlm roce fakturujeme poměrnou část ceny služby do konce kalendáfního roku, pokud si ve smlouvě nesjednáme jinak. Pfi opětovném zprovoznění služby ASPI po 

jejlm zablokování z důvodu porušení smlouvy je účtován technický poplatek 2.500 Kč splatný pfed otevfenlm pflstupu ke službě ASPI. 

Někdy Je dobré mlčet 
Smluvnl strany se dohodly, že obsah veškerých smluv včetně Jejich dodatků bude podléhat obchodnímu tajemství. Zejména pak ujednání o smluvních podmlnkách, 

cenách, slevách a dalších smluvních ujednání stran. Povinnost utajeni platí i po ukončeni smlouvy a pro všechny osoby, kterým byly informace poskytnuty. Zpi'lstupnit 

informace obchodního tajemstvl můžeme pouze v rozsahu a za podmlnek nezbytných pro fádně plnění práva a povinnosti vyplývajících ze smlouvy nebo na základě 

povinnosti daných příslušným právním předpisem. Toto ustanoveni neplatí v případě aplikace zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv a zákona č.106/1999 Sb. o svobodném 

přístupu k informacím. Trochu technických parametrů 
Ke službě ASPI můžete přistupovat online (ASPI Cloud a ASPI Nové Generace) nebo off-line (Single a KlienVServer). U technického řešeni typu online je nutné být stále 

připojen k síti Internet. Vždy pouflvejte poslední verze potřebných programů (program ASPI nebo webový prohllžeč Edge, Chrome, Firefox a s nimi kompatibilnij. Technická 

řešeni typu off-line pracují nezávisle na síti Internet, za předpokladu pravidelné aktualizace informačních databází (doporučená týdenní online rozdílová aktualizace dat). 

ASPI pracuje v prostředl OS Windows 7 a vyšší. Po instalaci ASPI Vás vyzveme k registraci instalace pomocí identifikačního kódu (CINI, a to i pfi (re)instalaci. Pro zvyšování 

úrovně a kvality poskytovaných služeb jsme Vámi oprávněni zpracovávat a využívat všechny provozní statistiky služby ASPI. 

Trvání smlouvy 
Smlouva i její případné dodatky se uzavlrajl na dobu neurčitou s minimální délkou jejího trvání po dohodnutou dobu od jejího uzavřeni, pokud se smluvnl strany nedohodly 

Jinak. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s minimální délkou jejího trvání po dobu 12 měsíců ode dne jejího uzavřeni. Poskytovatel i Objednatel jsou oprávněni 

poč/naje uplynutím m!nlmálnl délky trvání této smlouvy tuto smlouvu vypovědět s tlm, že výpověď musl být doručena druhé smluvní straně v písemné formě. Výpovědní 

doba končí uplynutím dne 31. 12. toho kalendářního roku, v němž byla výpověď fádně doručena druhé smluvní straně. Při nedodrženi terminu podání výpovědi se výpovědní 

lhůta prodlužuje o dalšl kalendářní rok. 

Každá ze smluvních stran Je oprávněna vypovědět smlouvu bez výpovědní doby v případě podstatného porušení závazků z ní vyplývaJlcich. V takovém případě smlouva 

zaniká doručením výpovědi druhé smluvní straně, kdy současně zanikají i veškerá užívací práva ke službě ASPI. Za takové podstatné porušeni smluvních závazků považujeme 

prodlení se zaplacením ceny služby po dobu delší než 30 dnů, porušení autorských práv nebo neoprávněné užíváni ASPI. 

Tímto nejsou dotčena naše práva na úhradu vzniklé škody. Ukončením smlouvy nejsou dotčena práva a povinnosti, která se týkají práv duševního vlastnictví. 

I naše odpovědnost má své Hmity 
I když je systém ASPI provozován s velkou péčí a důrazem na to, aby plně odpovídal předpokládaným potřebám uživatelů, nemůžeme se zavázat a zajistit s ohledem na 

jeho povahu, že bude zcela bez nedostatků a bude nepfetržitě fungovat bez závad. Rovněž nemůžeme nést zodpovědnost za nesprávné použití získaných informaci. 

Odpovědnost za škodu vzniklou porušením povinnosti naši společností je limitována s ohledem na charakter plněnl poskytovaného podle smlouvy, VOP a veškeré 

smluvním stranám dostupné informace v době uzavřeni smlouvy do výše roční ceny poskytované služby. 

Několik dalších informací 
Tyto VOP nabývají platnosti a účinnosti dnem 10. l. 2023 a nahrazují všechny pfedeš1é VOP a jsou závazné v plném rozsahu za podmínky, že se smluvní strany nedohodly 

písemně jinak ve smlouvě nebo závazné objednávce. Smluvní vztah se fldi platnými právními předpisy tR, zejména zákonem č. 89/2012 Sb. Smluvní strany se dohodly, te 

všechny pflpadné spory, které by mohly v souvislosti se smlouvou a její realizac/ vzniknout, budou řešit především vzájemnou přátelskou dohodou, smírně a pokud možno 

mimosoudně. V případě, že se spor nepodafi vyřešit mimosoudně, bude případný spor řešit místně pflslušný soud poskytovatele. 



• 

. Wolters Kluwer Wolter~ Kluwer ČR, i>.S. tel: 246 040 4 00 
U nakladového nadrati 10 e-mail: obchod@Woltersktuwer.cz 
130 00 Praha 3 www_wohersltluwer.a 

PLNÁ MOC 

Pan Martin Tipta je 
H " • I . • .1,, • .I oprávněn za spol . , O, 

Praha 3, (IČ 63077639} jednat pfi uzavírání smluv týkajících se dodávky služeb 
a poskytnutí práv k užiti produktLJ společnosti Wolters Kluwer ČR, a.s. a 
podepisovat takto dohodnuté smlouvy do výše 250.000,- Kč ročního plněni 
(bez DPH). Nad tento limit musí být smlouva podepsana zároveň Petrem 
Krtilem, členem správní rady. 
Toto oprávnění platí do 31.12.2024 

V Praze dne 1.1.2024 

ady 

Plnou moc p Y• • 

Martin Tipta 


